

DODATOK č. 1

k Zmluve č. 123172 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
uzatvorenej dňa 12. októbra 2017

na projekt: **Obnova obalových konštrukcií MŠ Mier, Hviezdoslavova ulica, Trebišov**
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Martinská 49, 821 05 Bratislava

30 796 491

2021925774

Mgr. Peter Kalivoda, riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

2. Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte

IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „Príjemca dotácie“)

Mesto Trebišov

M.R. Štefánika 862/204,

075 25 Trebišov, okres Trebišov

00331996

PhDr. Marek Čižmár, primátor mesta

Československá obchodná banka, a.s.

SK79 7500 0000 0040 0265 1147

CEKOSKBX

(ďalej spoločne len „Zmluvné strany“)

Článok I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 12. októbra 2017 Zmluvu č. 123172 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „Zmluva č. 123172 08U02“) názov projektu: Obnova obalových konštrukcií MŠ Mier, Hviezdoslavova ulica, Trebišov.

Článok II. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XII. bod 3. Zmluvy č. 123172 08U02 a za podmienok uvedených v tomto Dodatku č. 1 dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach Zmluvy č. 123172 08U02.
3. Znenie Článku IV. bod 4. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

4. Podrobný opis činností a prác realizovaných v období od 01.01.2017 do 30.11.2017:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zateplenie a hydroizoláciu strechy a výmenu výplní okien a dverí. Na jestvujúcu krytinu sa osadia polystyrénové dosky v spáde 2%. Plášť strechy sa opatrí novou povlakovou hydroizolačnou vrstvou. Skladba zateplenia strechy je nasledovná:

- povlaková krytina Fatrafol 807 hr. 3,0 mm mechanicky kotvená,
- textília jutová šírky 1500 mm,
- POLYSTYRÉN 1200x500 27,5kg systém spádový na streche, hr. od 200 mm - 330 mm.

Zhodnotenie objektu z hľadiska tepelnotechnického sa zabezpečí aj výmenou vybraných otvorových výplní okien a dverí za plastové výrobky z izolačného trojskla.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 Dodatku č. 1).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný v zmysle projektovej dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. písm. b) zmluvy overenej príslušným orgánom povoľujúcim realizáciu projektu a zároveň podľa rozhodnutia uvedeného v Článku II. bod 3. zmluvy.

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci projektu v období od 01.01.2017

do 30.11.2017, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané aj špecifikáciou projektu uvedenou v žiadosti príjemcu dotácie označenej v Článku II. bod 3. zmluvy.

4. Znenie Článku IV. bod 5. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

5. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	STAVIMAT s.r.o.
Sídlo:	Dopravná 1907/3, 075 01 Trebišov
IČO:	43953859
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I
Oddiel: Sro	Vložka č.: 21162/V
Zmluva o dielo zo dňa:	24.08.2017
Dodatok k Zmluve o dielo zo dňa 24.8.2017 č.:	1
Zo dňa:	18.10.2017

5. Znenie Článku V. bod 4. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

4. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dotácie dodávateľovi(om) uvedenému(ým) v Článku IV. bod 5. zmluvy na základe uvedených zmlúv a ich dodatkov ako aj v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1, a to v období od 01.01.2017 do 30.11.2017, v ktorom sa poskytla dotácia.

6. Znenie Článku V. bod 5. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

5. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení v období od 01.01.2017 do 30.11.2017, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej dotácie uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy a povinnej sumy z iných zdrojov, zabezpečenej príjemcom dotácie uvedenej v bode 2. tohto článku zmluvy, príjemcovi dotácie vznikne nárok na dotáciu len do výšky skutočných a riadne preukázaných vynaložených nákladov na realizáciu projektu v období od 01.01.2017 do 30.11.2017 po odpočítaní pomernej čiastky povinnej sumy z iných zdrojov. Fond je v takomto prípade oprávnený bez uzatvorenia dodatku k zmluve znížiť výšku poskytnutej dotácie.

7. Znenie Článku VI. bod 2. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

2. Prijemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe zmluvy, predložiť fondu originály faktúr, originály zálohových faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými prijemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „účtovné doklady“), na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy a to v príslušnom rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytnula. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 5. zmluvy. Prijemca dotácie je tiež povinný na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť ďalšie doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Prijemca dotácie je povinný uvedené doklady doručiť fondu najneskôr v lehote do **30.11.2017**.

8. Znenie Článku VII. bod 6. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

6. Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu do 30.11.2017 sa prijemca dotácie zaväzuje:

- a) spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2017“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá a
- b) v lehote najneskôr do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia realizácie projektu uvedeného v Článku IV. bod 2. zmluvy, predložiť a doručiť fondu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby.

9. Znenie Článku VII. bod 7. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

7. Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu po 30.11.2017 sa prijemca dotácie zaväzuje spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2017“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá.

10. Znenie Článku VII. bod 8. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

8. Záverečná správa o priebehu realizácie projektu musí obsahovať detailný opis činností/prác realizovaných príjemcom dotácie v období od 01.01.2017 do 30.11.2017 za poskytnutú dotáciu a tento opis musí byť v súlade so zmluvou.

11. Znenie Článku VII. bod 9. Zmluvy č. 123172 08U02 sa mení a znie nasledovne:

9. V prípade, ak príjemca dotácie v priebehu realizácie projektu zistí, že projekt nebude schopný zrealizovať v termíne podľa Článku IV. bod 2. zmluvy a ide o termín realizácie projektu v období do 30.11.2017, je povinný pred dohodnutým termínom ukončenia realizácie projektu doručiť fondu písomnú žiadosť o predĺženie termínu realizácie projektu s uvedením dôvodov. V prípade závažných skutočností, ktoré nemohol príjemca dotácie ovplyvniť, môže fond uzavrieť s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve, v ktorom dohodne zmenu termínu realizácie projektu.

12. Príloha č. 1: Rozpočet projektu Zmluvy č. 123172 08U02 uvedená v Článku XII. bod 12. sa nahrádza Prílohou č.1: Rozpočet projektu zo dňa 17.10.2017, ktorá tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku č. 1.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy č. 123172 08U02.
2. V ostatných ustanoveniach sa Zmluva č. 123172 08U02 nemení a zostáva v platnosti ako celok.
3. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
4. Osoby podpisujúce Dodatok č. 1 vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
5. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text Dodatku č. 1 riadne prečítali, jeho

obsahu, právam a povinnostiam z neho vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je nasledovná príloha:

1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu zo dňa 17.10.2017.

V Trebišove, dňa

V Bratislave, dňa

Mesto Trebišov
v zastúpení PhDr. Marek Čižmár
primátor mesta

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Peter Kalivoda
riaditeľ

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova obalových konštrukcií - MŠ Mier, ul. Hviezdoslavova, Trebišov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ	Mesto Trebišov	Miesto	Trebišov
Projektant	Ing. Ostrožovič Ondrej	IČO	33157804
Zhotoviteľ		IČ DPH	
Spracoval	Ing. Ostrožovič Ondrej		
Rozpočet číslo		Dňa	17.10.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky 2 260,38	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 25 613,11	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 35 051,06	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 10 522,88	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	73 447,43	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 73 447,43
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % 14 689,49
		25	Cena s DPH (r. 23-24) 88 136,92
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + - 0,00



ROZPOČET

Stavba: Obnova obalových konštrukcií MŠ Mier, Hviezdoslavova ulica, Trebišov
Objekt: Zateplenie a hydroizolácia strechy a výmena výplní otvorov
Časť: JKSO
Objednávateľ: Mesto Trebišov, M. R. Štefánika 862/204, 075 25 Trebišov
Zhotoviteľ: STAVIMAT, s.r.o., Trebišov
Dátum:

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 406,969	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				666,768	
1	K	PK	311271302	Murivo nosné s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	3,878	129,758	503,202	20,0
2	K	PK	341361721	Výstuž stien a priečok 10425 - 8,0 mmm	t	0,027	1 261,324	34,056	20,0
3				Dažďový zvod so svorkou pre bleskozvod, ušľachtilá oceľ, lesklo valcovaný, menovitá veľkosť 300	ks	3,000	3,104	9,312	20,0
4	M	MAT	5537114046	Zberný kotlík , lesklo valcovaný, DN 120 mm, rozmer 240/240 mm	ks	3,000	40,066	120,198	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 250,249	
5	K	PK	417270250	Vencovky YTONG - U profil 250x249x599 P4-500	m	193,800	6,058	1 174,040	20,0
6	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20-atika	m3	4,535	93,992	426,254	20,0
7	K	PK	430361721	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10425 - atika	t	0,478	1 359,739	649,955	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				23 233,327	
8	K	PK	625991150	Zateplenie doskami POLYSTYRÉN 1200x500 27.5kg systém spadový na streche - hr. od 200mm - 330 mm - strecha	m2	890,000	23,880	21 253,200	20,0
9	K	PK	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm - vnútorné	m	89,700	2,813	252,326	20,0
10	M	MAT	5624900360	Parapet 200x25 mm	m	89,700	8,320	746,304	20,0
11	M	MAT	5624900350	Poplastovaný hlinikový parapet 250x25 mm	m	89,700	7,762	696,251	20,0
12	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z poloplast., hmôt, š. nad 200 mm - vonkajšie	m	89,700	3,180	285,246	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				23,594	
13	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	2,000	0,272	0,544	20,0
14	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	50,000	0,461	23,050	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				233,031	
15	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	35,523	6,560	233,031	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 574,826	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				21,433	
16	K	PK	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	5,700	1,188	6,772	20,0

17	M	MAT	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	6,555	2,139	14,021	20,0
18	K	PK	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	20,634	0,640	20,0
	D		712	Izolácie striech				15 930,552	
19	K	PK	712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	890,000	0,069	61,410	20,0
20	M	MAT	6739035500	Textília jutová šírky 1500 mm	m	1 023,500	0,285	291,698	20,0
21	K	PK	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásmi pritavením -lepenímna celej ploche, modifikované pásy-fatrafol	m2	890,000	6,384	5 681,760	20,0
22	M	MAT	2833000120	FATRAFOL 807 fólia 3,0 mm	m2	1 023,500	9,568	9 792,848	20,0
23	K	PK	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,325	23,777	102,836	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				2 523,213	
24	K	PK	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpapové štvorhranné rš 330 mm	m	9,500	6,604	62,738	20,0
25	K	PK	764352810	Demontáž žľabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, - 0,00330t	m	9,500	0,486	4,617	20,0
26	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	288,000	0,649	186,912	20,0
27	K	PK	764430251	Montáž oplechovania z pozinkovaného poplastovaného plechu muriva - atika vrátane rohov rš 600 mm-pre nalepenie fatrafolu	m	193,800	7,003	1 357,181	20,0
28	M	MAT	1381477270	Plech hladký poplastovaný, rovný plech -pre nalepenie fatrafolu	m2	116,280	6,220	723,262	20,0
29	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviiek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	193,800	0,659	127,714	20,0
30	K	PK	764451202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	3,500	8,122	28,427	20,0
31	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,940	34,428	32,362	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				19 099,628	
32	K	PK	767631305	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm	ks	9,000	36,508	328,572	20,0
33	M	MAT	6114117700	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 1200/1800 mm-1200/1150+1200/650--trojsklo	ks	9,000	206,100	1 854,900	20,0
34	K	PK	767631325	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	34,000	37,726	1 282,684	20,0
35	M	MAT	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné 1500/2100 mm -1500/1450+1500/650--trojsklo	ks	34,000	257,100	8 741,400	20,0
36	K	PK	767631335	Montáž okna plastového trojdielného so zasklením šírky 2700 mm x výšky 1150 mm	ks	2,000	38,348	76,696	20,0
37	M	MAT	6114119000	Plastové okno trojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1150/2700 mm - -trojsklo	ks	2,000	238,900	477,800	20,0
38	K	PK	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, -0,06500t	m2	1,000	3,193	3,193	20,0
39	K	PK	767641253	Montáž bočnej zasklenej steny č.3 + 4 plastovej pevné zasklenie, s rozširovacím vrchným profilom, výšky 2100 mm /1845 + 1985 mm	ks	2,000	47,000	94,000	20,0
40	M	MAT	61141238003	Plastová stena č. 3 + 4 - pevné zasklenie , s rozširovacím vrchným profilom, výšky/šírky 2100/1845+1985 mm - -trojsklo	ks	2,000	890,200	1 780,400	20,0
41	K	PK	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, s vrchným a bočným svetlíkom s mliečnym sklom, výšky 2750 mm x šírky 1500 mm	ks	2,000	42,624	85,248	20,0

42	M	MAT	6114123900	Plastové vchodové plné dvere otváracé s bočným a vrchným svetlíkom a mliečným sklom výšky/šírky 2750/1500 mm - -trojsklo	ks	2,000	739,000	1 478,000	20,0
43	K	PK	7676413552	Montáž zasklennej steny plastovej č. 1, so zasklením s rozširovacím vrchným profilom výšky 2200 mm x šírky 2950+1305 mm - bez dverí	ks	1,000	46,904	46,904	20,0
44	M	MAT	61141240002	Plastová presklenná stena č. 1, pevné zasklenie s rozširovacím vrchným profilom výšky/šírky 2200/2950+1305 mm bez dverí --trojsklo	ks	1,000	847,000	847,000	20,0
45	K	PK	7676413553	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkridlových, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1650 mm do zasklennej steny	ks	1,000	46,904	46,904	20,0
46	M	MAT	6114123800	Plastové vchodové dvere dvojkidlové otváracé výšky/šírky 2100/1650 mm do zasklennej steny - -trojsklo	ks	1,000	667,300	667,300	20,0
47	K	PK	7676413553	Montáž plastovej steny č.2 - pevné zasklenie + svetlíky výšky 2200 mm x šírky 2950+1305 mm	ks	1,000	46,904	46,904	20,0
48	M	MAT	61141238004	Plastová stena pevné zasklenie s vrchným rozširovacím profilom + svetlíky výšky/šírky 2200/2950+1305mm -trojsklo	ks	1,000	1 162,000	1 162,000	20,0
49	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,651	21,836	79,723	20,0

Celkom

63 981,795

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obnova obalových konštrukcii - MŠ Mier, ul. Hviezdoslavova, Trebišov**

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ostrožovič Ondrej

Dátum: 17.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						688,310	778,207	1 466,517		2,845
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						688,310	770,573	1 458,883		2,845
1	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	56,154	6,891	0,000	386,957	386,957	0,03587	2,014
2	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	56,154	2,309	0,000	129,660	129,660	0,00196	0,110
3	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm - vnútorné	m	42,800	2,813	0,000	120,396	120,396	0,00799	0,342
4	5624900360	Parapet 200x25 mm	m	42,800	8,320	356,096	0,000	356,096	0,00050	0,021
5	5624900350	Poplastovaný hlinikový parapet 250x25 mm	m	42,800	7,762	332,214	0,000	332,214	0,00050	0,021
6	648991113	Osadenie parapetných dosiek z poloplast., hmôt, š. nad 200 mm - vonkajšie	m	42,000	3,180	0,000	133,560	133,560	0,00799	0,336
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						0,000	7,634	7,634		0,000
7	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	11,000	0,694	0,000	7,634	7,634	0,00000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						7 220,431	778,684	7 999,115		0,748
767 Konštrukcie doplnkové kovové						7 220,431	778,684	7 999,115		0,748
8	767631334	Montáž steny č. 9 plastovej so zasklením šírky 4600 mm x výšky 1800 mm - 2*1535 + 1*1530	ks	3,000	104,135	24,770	287,635	312,405	0,00064	0,002
9	6114121900	Plastová stena č. 9 okná otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1800/4600 mm - 2* 1535 + 1* 1530 - -trojsklo	ks	3,000	1 042,368	3 127,104	0,000	3 127,104	0,07503	0,225
10	7676313355	Montáž zasklenej steny č. 8 so zasklením šírky 4* 1400/1150 + 4 * 1400/650 mm x výšky 1800 mm	ks	4,000	104,732	33,165	385,763	418,928	0,00064	0,003
11	6114118000	Plastová stena č. 8 - okná otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1800/4 * 1400 mm - -trojsklo	ks	4,000	787,415	3 149,660	0,000	3 149,660	0,06730	0,269

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obnova obalových konštrukcií - MŠ Mier, ul. Hviezdoslavova, Trebišov**

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Trebišov

Zhotoviteľ:

Miesto: Trebišov

Spracoval: Ing. Ostrožovič Ondrej

Dátum: 17.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
12	767641224	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1150 mm	ks	2,000	34,939	19,644	50,234	69,878	0,00074	0,001
13	6114122900	Plastové balkónové dvere otváracie-sklopné výšky/šírky 2200/1150 mm - riaditeľka - -trojsklo	ks	2,000	181,480	362,960	0,000	362,960	0,05308	0,106
14	7676313255	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1530 mm x výšky 1800 mm - I.NP.	ks	2,000	35,783	16,514	55,052	71,566	0,00064	0,001
15	6114120700	Plastové okno dvojkridlové otváracie, otvaravo-sklopné 1530/1800 mm - -trojsklo	ks	2,000	243,307	486,614	0,000	486,614	0,07024	0,140
Celkom						7 908,741	1 556,891	9 465,632		3,593